Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня 2015 года № 321

О присвоении муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Пугачевская детско-юношеская спортивная школа» имени Заслуженного тренера РСФСР Валентина Александровича Мущерова

В целях увековечения памяти Заслуженного тренера РСФСР Валентина Александровича Мущерова в соответствии с Положением о присвоении имен заслуженных лиц Российской Федерации, Саратовской области и Пугачевского района учреждениям и объектам социальной сферы, утверждённым решением Собрания Пугачевского муниципального района 27 сентября 2011 года № 54, руководствуясь Уставом Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Присвоить муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Пугачевская детско-юношеская спортивная школа» имя Заслуженного тренера РСФСР Валентина Александровича Мущерова и впредь именовать его «Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Пугачевская детско-юношеская спортивная школа имени В.А. Мущерова»».
2.Расходы по переименованию и переоформлению документов произвести за счет средств местного бюджета.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Пугачевского
муниципального района 						 М. И.Никулина